

Referat

Sundby Sogns menighedsråd

Mødedato: 11.10.2023

Deltagere: Lise Damkjær, Ulrik Baad, John Fl. Christensen, Line Hage, Ingrid Gadager Jørgensen, Line Lerche Bødker, Winnie Vestergård, Birte Kaiser, Helmer Munch Andersen, Dorthe Brandenburg Frederichsen, Ida Nielsen

Pernille Wilby: Personalerepræsentant, Mia Andersen: referent

Afbud: Christine Beck, Inger Michelsen, Christina Gerion Johansen, Anette Køhler Petersen, Niels Jørgen Vad Pedersen, Julie Tranberg Kn. Nikolajsen

Mødepunkt

Referat

1	Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen blev godkendt
2	Konstatering af beslutningsdygtighed	Rådet er beslutningsdygtigt
3	Opfølgning på valgforsamlingen – og forventet velkomst af de nye medlemmer	Ingen andre lister er modtaget efter valgforsamlingen. Dorthe Brandenburg Frederichsen og Julie Tranberg Knudsen Nikolajsen er derfor valgt til menighedsrådet og Otto Moldrup Sørensen er ny stedfortræder.
4	Drøftelse af Budget 2024 (bilag). Frist for godkendelse er udskudt, så endelig godkendelse bliver på mødet i november.	John fortalte at budgetafleveringen er udskudt til december 2023. Vi har derfor to møder mere til drøftelse før endelig godkendelse.
5	Godkendelse af Revisionsprotokollat (bilag)	Menighedsrådet tog Revisionsprotokollatet til efterretning og arbejder i den forbindelse med en ændring af regnskabsinstruksen ved at oprette to i forening ved betaling i banken.
6	Ny regnskabsinstruks (bilag eftersendes)	Den er udsat til næste møde i november.
7	Anlæg af biodiversitetshave (bilag)	Line fremlagde forslaget. Menighedsrådet godkendte forslaget og ønsker at udgiften bliver på dette års budget.
8	Summemøde: <i>Sundby's sjæl</i>	-
9	Pause	-
10	Opsamling fra Sundby Kirke dag 7/10 (Bilag udleveres på mødet)	Intet Bilag. Evaluering af dagen: Veltilrettelagt. Tak til Lise og Birte.
11	Orientering	

	<p>a) Frivilligfest 7. februar 2024</p> <p>b) orientering om konfirmanderne</p>	<p>A) Sæt kryds i kalenderen</p> <p>b) Line orienterede om opdelingen af konfirmanderne i 3 hold: Tro (Ingrid), håb (Line) og kærlighed (Christine).</p> <p>c) Menighedsrådsmødet er flyttet fra 12. til 14. december stadig med julefrokost</p> <p>d) Lørdag 4. november udflugt til Politimuseet.</p> <p>e) Pernille fortalte, at der er indhentet tilbud på katafalk og der kommer en på prøve.</p>
12	Eventuelt	Weekendhøjskolen blev aflyst. Foredraget er flyttet til filosofisk cafe i foråret.

Til næste møde: Elevator brug også ved udlejning